

Primaria s.Cainarii Vechi r-nul Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Lucrari de reparatie a drumurilor locale s.Cainarii Vechi, r-nul Soroca****Valoarea de deviz 258 721,47 lei**

Intocmit in prețuri curente 2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie.				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	31,000	46,20 0,00	1 432,20 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	31,000	4 621,04 284,84	143 252,25 8 830,05
3	TsC35G12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 21-30 m	100 m3	6,940	3 195,00 0,00	22 173,30 0,00
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	902,850	12,16 0,00	10 978,72 0,00
		<i>Total</i>	lei			177 836,47
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	22,50 %			1 986,76
		<i>Tansportarea materialelor</i>	10,00 %			10 301,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			190 124,53
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			15 209,96
		<i>Total:</i>	100,00 +			205 334,49
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			10 266,73

1	2	3	4	5	6	7
		Total:	100,00 +			215 601,22
		TVA	20,00 %			43 120,25
		Total Lucrari de reparatie. Inclusiv salariu				258 721,47 8 830,05

						258 721,47
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				8 830,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)